
Protokół  nr 18 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Porządek posiedzenia komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Opinia komisji dotycząca wniosku mieszkańców o modernizację  ul. Brzozowej 

- pisemna odpowiedz Burmistrza Miasta dotycząca modernizacji ul. Brzozowej 

3. Sprawy różne 

4. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

Ad.1 

Posiedzenie komisji odbyło się  w dniu 30 kwietnia br. w sali nr.55 Urzędu Miasta 

Świdwin. Przewodniczący Komisji M. Dereń  otworzył  posiedzenie komisji o godz. 14.00. 

Na 6 członków komisji obecnych było 4 radnych. Nieobecni byli radni J. Siwek, Ł. Paśk. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad 

Przewodniczący poinformował, że liczba obecnych stanowi quorum, obrady są  więc 

prawomocne. 

Przewodniczący przywitał  pana Andrzeja Rewińskiego sekretarza Miasta Świdwin, a 

następnie zwrócił  uwagę  na brak przedstawiciela wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska. 

Ad.2 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu analizowała otrzymaną  odpowiedź  
Burmistrza Miasta dotyczącą  skutków finansowych remontu ulicy Brzozowej. Komisja 

doszła do wniosku, aby przychylić  się  do odpowiedzi przedstawionej przez Pana Burmistrza, 

wyjaśniającej etapy planu remontu ww ulicy. 



W budżecie miasta na bieżący rok me zostały zaplanowane środki pieniężne na wykonanie 

kompleksowego remontu, jak również  ulica ta me jest ujęta w zadaniach inwestycyjnych w 

2021 roku. 

Po zapoznaniu się  ze stanowiskiem Burmistrza Miasta oraz wnioskodawcy, Komisja 

jednogłośnie za  -  4, glosy, przeciw O wstrzymu/qce O zadecydowała rozpatrzeć  wniosek 
negatywnie, jednocześnie informując, że newralgiczne punkty będą  sukcesywnie naprawiane. 

Ad.3 brak 

Ad.4 

Przewodniczący posiedzenia M. Dereń  podziękował  Panu Sekretarzowi Miasta za 

uczestnictwo w komisji, o godz. 15.00 ogłosił  posiedzenie za zakończone. 

Przewodniczą 	isji 
Av 

Mirosia 

Załącznik do protokołu. 
1.Pismo Burmistrza w sprawie ulicy Brzozowej 


